
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2015 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 8 lipca 2015 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Celem przeprowadzenia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Dowóz dzieci do szkół i przedszkola, w tym również dzieci 
niepełnosprawnych, w roku szkolnym 2015/2016”, powołuję Komisję Przetargową  
w następującym składzie: 

Sebastian Łukasiewicz – Przewodniczący Komisji 
Dagmara Janiak – Sekretarz 
Iwona Busz-Dugiel - Członek 
Grzegorz Szczygieł – Członek 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka-Zdroju 
mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                            (-) 
 
 
 
 
 
 
Informację wytworzył: Iwona Busz-Dugiel 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 8  lipca 2015 r. 
 


